Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 27»
188288, Россия, Ленинградская область, Лужский район, п.Володарское,д.7а

тел.: 8(813-72) 6-41-47

e-mail: elena-kudryavzeva.ds27@yandex.ru

                                                             сайт: https://ds27-luga.ucoz.ru/

ПРИКАЗ

15.03.2023 г.                                                                                                       № 36

« О создании комиссии общественного контроля  организации и

качества  питания»

С целью усиления контроля организации и качества питания  в

дошкольном образовательном учреждении (далее – МДОУ), соблюдения

сбалансированного рационального питания детей, строгого  выполнения и

соблюдения технологии блюд в  соответствии  с меню – требованием и

технологическими картами, а также в рамках осуществления

производственного  контроля и на решении общего собрания работников

(протокол № 1 от 16.01.2023 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по питанию из числа работников, отвечающих за

организацию питания в детском саду в следующем составе:

     председатель:   заведующего МДОУ Кудрявцевой Е.А.

           члены комиссии: м/с Севостьяновой О.В.

                              завхоза Алексеевой Е.А

2. Оставить в составе комиссии по питанию от родительской  обществен-

     ности – Константинову Н.В.

3.  Членам комиссии  контролировать закладку основных продуктов в   ко-

    тел, следить за выходом блюд и перед выдачей питания в группы делать

    соответствующие записи в журнале контроля рациона питания и приема

    (бракеража) готовой кулинарной продукции.

4.    Ответственность за работу комиссии возложить на м/с Севостьянову

О.В.

      5. Контроль исполнения приказа возлагаю на себя.

 Заведующий МДОУ «Детский сад №27»                           Е.А.Кудрявцева

mailto:elena-kudryavzeva.ds27@yandex.ru

		2023-03-20T09:08:49+0300
	Кудрявцева Елена Александровна